
NO 種目 距離 スタート時間 集合時間 集合場所

1 小学１年生　男女 9:00 8:40 スタートライン

2 小学２年生　男女 9:10 8:50

3 小学３年生　男女 9:20 9:00

4 小学４年生　男女 9:30 9:10

5 小学５年生　男女 9:45 9:25

6 小学６年生　男女 10:00 9:40

7 高　校　生　 男女

8 一　　 　般　 男女

9 中　学　生　 男女

10 ３９歳以下　男女

11 ５９歳以下　男女

12 ６０歳以上　男女

13 親子（小学５，６年生）

※

・

時間に遅れないように着替えやトイレを済ませてください。

2.7km

各レースのスタート時刻・集合時間・集合場所

小学３年生は小学２年生の後ろに集まってください。

集合場所で点呼を取ります。

スタートライン後方※

ポケットパーク

1.0km

1.6km

5.0km

10:40

10:15 9:55

10:20

スタートライン後方

スタートライン


