各レースのスタート時刻・集合時間・集合場所

					1
NO	種目	距離	スタート時間	集合時間	集合場所
1	小学1年生 男女		9:00	8:40	スタートライン
2	小学2年生 男女	1.0km	9:10	8:50	スタートライン後方※
3	小学3年生 男女		9:20	9:00	ハケー・プリン図の次
4	小学4年生 男女		9:30	9:10	
5	小学5年生 男女	1.6km	9:45	9:25	ポケットパーク
6	小学6年生 男女		10:00	9:40	
7	高 校 生 男女	5.0km	10:15	9:55	スタートライン後方
8	一 般 男女				
9	中 学 生 男女				
10	39歳以下 男女				
11	59歳以下 男女	2.7km	10:40	10:20	スタートライン
12	60歳以上 男女				
13	親子(小学5, 6年生)				

- ※ 小学3年生は小学2年生の後ろに集まってください。
- 集合場所で点呼を取ります。時間に遅れないように着替えやトイレを済ませてください。